
2021年 9月 1日 

 

各位 

株式会社日本保育サービス 

 

 

新型コロナウイルス感染による臨時休園期間終了のお知らせ 

 

 

当社が運営する「アスク宮前平えきまえ保育園」の園児が新型コロナウイルス検査(PCR検

査）で陽性と判明し、感染拡大のリスクを抑えるため 8月 19日（木）より臨時休園させて

いただいておりましたが、園内消毒が完了し、自治体に確認の上、9月 1日（水）より運営

を再開させていただきましたので、お知らせいたします。 

 

開園後も、お預かりするお子さま・保護者の皆様・近隣の皆様・取引先・従業員の安全を

最優先に、一層感染拡大防止に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、当該園に通われているお子さま及び保護者の皆様・従業員等の風評被害の防止

に、特段のご配慮とご協力のほど、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

株式会社日本保育サービス 東京本部 

広報部  都志・牛田 

Tel：03-6433-9515 

E-mail：jphd_pr@jp-holdings.co.jp 


